Петропавловский сельский Совет депутатов

Балахтинский район Красноярский край

Решение
от 20 ноября 2018 г.                   с.Петропавловка                      № 2-6р.
Об утверждении состава административной комиссии

Петропавловского сельсовета.
   В соответствии с законом  Красноярского края «Об административных комиссиях в Красноярском крае» № 8-3168 от 23.04.2009г. и «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» № 8-3170 от 23.04.2009г., в соответствии с пунктами 2.1 и 2.2 главы 2 Положения об административной комиссии муниципального образования Петропавловский сельсовет, сельский Совет депутатов  решил:

1. Утвердить состав административной комиссии Петропавловского сельсовета  на срок полномочий Петропавловского сельского Совета депутатов четвертого созыва согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 28.08.2017г. №20-71р «Об утверждении состава административной комиссии Петропавловского сельсовета».
3. Контроль за выполнение настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Петропавловские вести».

Председатель сельского Совета депутатов,                       С.В. Раменская
Глава сельсовета                                                                   Н.В. Захаренко

Приложение 1
к решению Петропавловского

                                                               сельского Совета депутатов

                                                           от 20.11.2018 г.  № 2-6 р.
Состав

Административной комиссии

Петропавловского сельсовета

Балахтинского района

	№ п/п
	Должность в комиссии
	Ф.И.О.
	Должность по основному месту работы
	образование

	1
	Председатель комиссии
	Козлова
Елена

Анатольевна
	Заведующая филиалом МБУК «Балахтинская ЦКС» «Дом культуры села Петропавловка»
	Среднее -специальное

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Полежаева Вера Александровна
	Заведующая ФАП с. Петропавловка
	Среднее - специальное

	3
	Ответственный секретарь
	Захаренко
Николай

Владимирович
	Глава Петропавловского сельсовета
	Среднее - специальное

	4
	Члены комиссии
	Лещенкова Ольга Владимировна
	Представитель общественности
	Среднее -специальное

	5

	Козлов Владимир Васильевич
	Представитель общественности
	Среднее -специальное